

SAHINAD | Karis teeb nn pingviinide paraadile lõpu

Karis teeb pingviinide paraadile lõpu. Mõrvatud pankur teenindas Eesti ärimeest. Kohilas maha murtud küüliku kohta levis kummaline kuulujutt. Estonia uus välimus pole selge.

Karis teeb pingviinide paraadile lõpu

President Alar Karis soovib tasapisi muuta Eesti Vabariigi aastapäeva piduliku vastuvõtu korda. Kui varasematel aastatel on heerold tutvustanud presidenti ja tema abikaasat kätlevaid külalisi televaatajale nimepidi, siis sel aastal kedagi nimeliselt ei tutvustata ja „pingviinide paraad“ selle tavapärases tähenduses jääb ära. Tervitus on kiire ja liigse tseremooniata. Lõpuks ometi saab ümber aeg, mil aastapäeva „nael“ on külaliste rõivastuse hindamine!

Presidendi kantselei kommunikatsiooninõunik Indrek Treufeldt lubab, et see muudatus ei jää viimaseks, president Karis teeb neid aastate jooksul veel!

Mõrvatud pankur teenindas Eesti ärimeest

Ukraina pankur Denõss Kirjejev, kelle sealne eriteenistus SBU mullu kevadel reeturi pähe maha lasi, teenindas kümnekond aastat tagasi Eesti ettevõtjat Hillar Tederit. „Tubli mees oli,“ kiidab Teder.

Kirjejevil olid head sidemed endise venemeelse Ukraina presidendi Viktor Janukovõtšiga, Vene ärimeeste ja eriteenistusega. Ta hoiatas juba sügisel 2021 Kiievis võime, et Venemaa ründab. Kirjejevi kinni pidanud ja seejärel põgenemiskatsel tapnud ukrainlased ei teadnud, et pankur töötas Ukraina luure heaks ja tal oli president Volodõmõr Zelenskõi luba vastasega asju ajada.

Ukraina võimud tunnistasid esmakordselt, et lasksid maha omaenda luureagendi, Hans H. Luige intervjuus Zelenskõi kabineti nõuniku Mõhhailo Podoljakiga.

Estonia uus välimus pole selge

Eesti rahvas läks närvi, kui nägi eskiisi ooperiteatri Estonia võimaliku juurdeehituse kohta. Seda peetakse päris koledaks.

Tegemist on aga üksnes visandiga, mis näitab hoone võimalikku suurust. Tema tegelik välimus selgub alles rahvusvahelise arhitektuurikonkursiga, mis korraldatakse siis, kui juurdeehitus saab heakskiidu.

Mart Mikk Estonia Seltsist kiidab, et senise hoone laiendamine

ekspress.ee

Estonia teater

tuleb odavam kui uue ooperimaja ehitamine, sest viimasel juhul jääb ju endine hoone alles ja seda ei saa hüljata. Pikemalt saab tema mõtetest lugeda Ekspressi veebiversioonist.

Kohilas maha murtud küüliku kohta levis kummaline kuulujutt Umbes kümne päeva eest murdis koduõuest välja jooksnud koer Kohilas küüliku. Nii küüliku kui ka koera omanik pöördusid juhtunu tõttu vallavõimu ja politsei poole ja on praeguseks omavahel asja ära klaaritud. Külarahva seas levis aga kuulujutt, et jänese omanik kavatses küülikust aretada „süsihappegaasi siduva erijänese“, kellest oleks saanud spermadoonor ja Kohila Nokia. Jutt jõudis ka vallatöötajate kõrvu. Kohila rahvale teadmiseks: tegemist oli täiesti tavalise küülikuga, Prantsuse pässiga, kes oli lapsele koduloomaks.